
/ 

PÍf. OÍR. SILVIA G. CORREA 
SECRET,jA GENERAL 

'3cuUd de Oencjas QUfIUiCS - JNC 

o 
2' 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

"2019 - Año Internacional de la Tabla Periódica" 

"2019 -Año de la Exportación" 

EXP-UNC: 0027072/2019 
CORDOBA, 

11 JUN 2i9 
VISTO: 

Lo solicitado en las presentes actuaciones por la Dirección del 
Departamento de Bioquímica Clínica, en el sentido que se deje sin efecto la 
designación interina de la Dra. Lilian E Canavoso en un cargo de Profesor 
Asociado (DS) a partir del 21-05-2019, con motivo que fue designada por 
concurso en dicho cargo.- 

CONSIDERANDO: 
Que se trata de la cobertura de un servicio educativo esencial 

para la comunidad; 
Que por Res. Dec.896/19 se designó interinamente a la Dra. 

Canavoso en un cargo de Profesor Asociado (DS) a partir del 01-05-2019 y 
hasta el 31-05-2019.- 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 11.- Dejar sin efecto a partir del 21-05-2019, el Art 21  de la Res. 
Dec. 896/19 mediante el cual se designa interinamente a la Dra. Lilian E. 
CANAVOSO (Legajo N° 28.360) en un cargo de Profesor Asociado (DS)-
código 107- del Departamento de Bioquímica Clínica de esta Facultad. 

Artículo 21'.- Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la 
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese. 

RESOLUCION N°:  4 fl 
CM.mes 

Pof. Dr. GUSAVO A. C 1J BRANDO 
DECANO 

Facu'tad de Ciencias 	. tJNC 


